

Dodatečné informace č. 14 k zadávacímu řízení

Městská část Praha – Kolovraty

Se sídlem Mírová 364, 10300 Praha 10 – Kolovraty

IČO: 002403466

Zastoupená: Jonášem Zejfartem, M.A. starostou

Kontaktní osoba za zadavatele:

Mgr. Ivana Vrbová

tel.: 608 736 526

e-mail: ivana.vrbova@centrum.cz

(dále jen „Zadavatel“)

Výše uvedený zadavatel v souladu se zadávací dokumentací poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k veřejné zakázce s názvem: „**Kolovraty – dostupné bydlení opětovné vyhlášení**“ zadávané jako veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dotaz č. 1:

V projektové dokumentaci je uveden dodavatel závlahového systému „Hunter“ Musíme do cenové nabídky uvažovat s tímto dodavatelem?

Odpověď:

Nemusíte, je jen jako referenční výrobek, dodavatel je oprávněn zvolit libovolnou náhradu splňující parametry dané referenčním výrobkem.

Dotaz č. 2:

Ve výkaze výměr „Příloha č. 11-Položkový rozpočet-výkaz výměr-dodatečné informace č. 7.xlsx“ v listu „SO-04.01 - Architektonick...“ je položka číslo 228 „Dodávka a montáž ocelových konstrukcí bez rozdílu váhy, vč. povrchových úprav“ s výměrou 14,886 t. Žádáme o sdělení, zda je už v této výměře uvažováno s prořezem a rezervou na sváry nebo to je čistá výměra?

Odpověď:

V této položce není uvažováno s prořezem a rezervou, jde o čistou výměru.

Dotaz č. 3:

Ve výkaze výměr „Příloha č. 11-Položkový rozpočet-výkaz výměr-dodatečné informace č. 7.xlsx“ v listu „SO-04.03.04 - Byt 1+KK - ZTI“ je položka číslo 29 „Součtová částka stavebních dílů D 721, 722, 725 ze SO-04.03.04“ s výměrou 29 kus. Žádáme o sdělení, co máme v této položce ocenit. Chápeme správně, že položky v rozpočtu výše jsou pro jeden typový byt a v této položce dochází k nasčítání zbytku typových bytů?

Odpověď:

Ano, vaše interpretace je naprosto přesná.

Dotaz č. 4:

Ve výkaze výměr „Příloha č. 11-Položkový rozpočet-výkaz výměr-dodatečné informace č. 7.xlsx“ v listu „SO-04.03.05 - Byt 2+KK - ZTI“ je položka číslo 28 „Součtová částka stavebních dílů D 721, 722, 725 ze SO-04.03.05“ s výměrou 11 kus. Žádáme o sdělení, co máme v této položce ocenit? Chápeme správně, že položky v rozpočtu výše jsou pro jeden typový byt a v této položce dochází k nasčítání zbytku

typových bytů?

Odpověď:

Ano, vaše interpretace je naprosto přesná.

Dotaz č. 5:

Ve výkaze výměr „Příloha č. 11-Položkový rozpočet-výkaz výměr-dodatečné informace č. 7.xlsx“ v listu „SO-04.03.06 - Byt 1+KK - ZTI“ je položka číslo 28 „Součtová částka stavebních dílů D 721, 722, 725 ze SO-04.03.06“ s výměrou 7 kus. Žádáme o sdělení, co máme v této položce ocenit? Chápeme správně, že položky v rozpočtu výše jsou pro jeden typový byt a v této položce dochází k nasčítání zbytku typových bytů?

Odpověď:

Ano, vaše interpretace je naprosto přesná.

Dotaz č. 6:

Ve výkaze výměr „Příloha č. 11-Položkový rozpočet-výkaz výměr-dodatečné informace č. 7.xlsx“ v listu „SO-04.03.07 - Zařizovací ...“ jsou položky číslo 108, 109 a 110 „Součtová částka vykázaného soupisu bytu 1+KK, resp. 2+KK, resp 3+KK“ s výměrou 7, resp. 11, resp 29 kus. Žádáme o sdělení, co máme v těchto položkách ocenit? Chápeme správně, že položky v rozpočtu výše jsou pro jeden typový byt a v těchto položkách dochází k nasčítání zbytku typových bytů?

Odpověď:

Ano, vaše interpretace je naprosto přesná.

Dotaz č. 7:

Ve výkaze výměr „Příloha č. 11-Položkový rozpočet-výkaz výměr-dodatečné informace č. 7.xlsx“ v listu „SO-04.05.01 - ÚT“ jsou položky číslo 98, 99 a 100 „Byt 1+KK, resp. 2+KK, resp 3+KK“ s výměrou 29, resp. 11, resp 7 kus. Žádáme o sdělení, co máme v těchto položkách ocenit? Chápeme správně, že položky v rozpočtu výše jsou pro jeden typový byt a v těchto položkách dochází k nasčítání zbytku typových bytů?

Odpověď:

Ano, vaše interpretace je naprosto přesná.

Dotaz č. 8:

Ve výkaze výměr „Příloha č. 11-Položkový rozpočet-výkaz výměr-dodatečné informace č. 7.xlsx“ v listu „SO-04.10.01 - VZT byty“ jsou položky číslo 50, 51 a 52 „Další byty 1+KK, resp. 2+KK, resp 3+KK“ s výměrou 29, resp. 11, resp 7 kus. Žádáme o sdělení, co máme v těchto položkách ocenit? Chápeme správně, že položky v rozpočtu výše jsou pro jeden typový byt a v těchto položkách dochází k nasčítání zbytku typových bytů?

Odpověď:

Ano, vaše interpretace je naprosto přesná.

V Praze dne 23. listopadu 2025

Mgr. Ivana Vrbová